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Skolebeskrivelse  

Eastern Gateway Community College, Ohio 

 

Litt om colleget og community college generelt 

Eastern Gateway Community College (EGCC) ligger i den lille byen Steubenville helt øst i Ohio, på 

grensa til West Virginia. Skolen er et community college, noe som vil si at den tilbyr de 2 første årene 

av (det 4‐årige) bachlorstudiet i USA. Mange amerikanere (og også flere internasjonale studenter) 

velger å ta de 2 første årene på CC, for så å overføre til et større universitet. Da tuition på CC gjerne 

er kun en brøkdel av hva det koster på de store universitetene, er dette økonomisk sett et godt 

alternativ. På denne måten får man ”unnagjort” en del av de ulike requirementsene på CC, og tar 

mesteparten av fordypningen sin på det neste universitetet. 

EGGC er en relativt liten skole, med ca 2500 studenter. Likevel har de et relativt godt studietilbud, og 

tilbyr det samme studieopplegget som de fleste 4‐årige skoler. Man kan velge å enten ta en Associate 

(2‐årig grad) of Science eller Associate of Arts, som leder til Bachlor of Science/Arts. Det tilbys også 

gode sykepleierprogram. Skolen har flere avtaler og programmer med større universiteter i Ohio som 

Ohio State, Kent State og Ohio University ang. overføring og utveksling. De har også en egen 

transferavdeling som har som hovedoppgave å hjelpe studenter med overføring til 4‐årige colleger. 

Skoleåret består av 2 semester, hvor man har mellom 12‐18 credits (4‐5 fag) hvert semester. Det er 

også muligheter for å ta sommerklasser. De fleste klassene er mindre klasser, med 15‐20 studenter. 

På denne måten får man god mulighet til å snakke med foreleserne sine, og man er mer en et 

nummer i en klasse på over 100. I den største klassen jeg har er vi 38 studenter. Nivået på 

foreleserne er generelt sett bra. Eksamener og store prøver er gjerne multiple choice (ganske 

standard i USA generelt), med noen essay questions. 

Det er et godt miljø på skolen, med flere organisasjoner som arrangerer ulike arrangementer i løpet 

av året. De har et stort og fint bibliotek, mange datarom rundt om på skolen, bokhandel og student 

lounge/kafeteria hvor det selges mat på dagtid. 

Området 

Steubenville ligger ved elva Ohio River, og hele området kalles the Ohio Valley. Det er et ganske så 

ruralt område; du ser flere deer langs veien hver dag enn du ser trafikklys! Vi befinner oss i 



midtvesten, og man finner igjen stereotypene av Amerika; alle elsker sine pick‐up trucker, og det er i 

områder som dette man finner de mest konservative sjelene. Grunnen til at jeg valgte å starte min 

college karriere her, var at jeg var utvekslingsstudent på videregående i området, og knytta mange 

gode vennskap og bånd her. For andre som har planer om å dra til USA vil jeg ikke nødvendigvis 

anbefale dette området, da det er midt ute på landet og ikke så fryktelig mye utenom det vanlige å ta 

seg til. På den andre siden, hvis planen din er å komme så langt unna nordmenn som mulig (ikke en 

norsk sjel på milevis!) og å oppleve ”the real American country” kan Ohio være et alternativ. Den 

nærmeste storbyen er Pittsburgh, som ligger ca. 40 min unna. Nærmeste flyplass er også Pittsburgh 

International, som er en halvtimes kjøretur unna. 

For å komme seg rundt er man totalavhengig av bil, men det er svært så enkelt å ta lappen her borte 

(25 dollar, en kort teoriprøve og kort oppkjøring), så det er ikke noe problem. Colleget tilbyr heller 

ikke bomuligheter/dorms, så en må selv fikse leilighet eller liknende. Som internasjonal student var 

det null problem for meg å komme inn på skolen, da de synes det er veldig attraktivt å ha 

internasjonale studenter. Man må ta den engelske språktesten TOEFL, men utover dette trenger en 

ikke tester, og man kommer inn på bakgrunn av videregående karakterene.  

Kostnader 

Lånekassa gir generelt sett ikke støtte til freshman year/1. året i USA, og det samme gjelder i dette 

tilfellet. Hvis man har planer om å ta hele utdanninga i USA, er det derfor en ide å starte på et 

community college, som er billigere. Man tar de samme fagene som på et større universitet, til en 

lavere pris. For mitt første år på skolen betaler jeg totalt tuition på ca $4000. Prisnivået i dette 

området er generelt av de laveste i landet, så det er gode muligheter for å spare penger på denne 

måten også. 

Noen siste ord 

Selv er jeg veldig fornøyd med oppholdet mitt her på EGCC. På samme tid, hadde jeg ikke allerede 

hatt en vennekrets og base i dette området, ville jeg ha valgt et annet område i USA. Landet har mye 

å by på, og det er mange spennende områder å utforske! Likevel vil jeg anbefale fremtidige USA‐

studenter å også undersøke ulike community colleger. Disse er ofte undervurderte, men kan tilby en 

vel så bra start på utdanninga som mange andre colleger og universiteter. 

 


